
 
Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 

94/13, 85/15. i 19/16) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 22. sjednici održanoj 23. svibnja 2019. 
donijelo je 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješda o izvršenju Programa javnih potreba u sportu  

na području Opdine Ferdinandovac u 2018. godini 
 
 

I. 
Usvaja se Izvješde o izvršenju Programa javnih potreba u sportu na području Opdine Ferdinandovac u 

2018. godini, KLASA: 620-01/17-01/83, URBROJ: 2137/15-02-19-2 od 15. ožujka 2019. godine. 
 

II. 
Izvješde iz točke I. ovog Zaključka njegov je sastavni dio i nalazi se u prilogu. 
 

III. 
Ovaj Zaključak objavit de se na mrežnim stranicama Opdine Ferdinandovac. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 

KLASA: 620-01/17-01/83 
URBROJ: 2137/15-01-19-3 
Ferdinandovac, 23. svibnja 2019. 
 

           PREDSJEDNIK: 
 

               Milan Kolar 

 


